CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA NO

(Dos Senhores Líderes)

Com base no art. 155 do Regimento
Interno, requeremos regime de urgência
para a apreciação do PLP nº 25/2007.

  Senhor Presidente,

  Requeremos, nos termos do artigo 155, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, urgência para a apreciação do PLP nº 25/2007, que

reorganiza e simplifica a metodologia de apuração do imposto devido por

optantes do simples nacional.

Sala das Sessões, em         de                          de 2016.

Deputado JORGINHO MELLO – PR/SC

Presidente da Frente Parlamentar Mista

Da Micro e Pequena Empresa